
Администрация 

сельского поселения Артюшкино 

муниципального района 

Шенталинский 

Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 30.12.2022 г. № 55-п 
д. Костюнькино, ул.Центральная, д.21 

т.8(84652) 47-5-10 

 

 

 

О принятии решения об упрощенном осуществлении внутреннего 

финансового аудита 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, приказом Минфина России от 18.12.2019 г. №237н «Об 

утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита 

«Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по 

осуществлению внутреннего финансового аудита» Администрация сельского 

поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской 

области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять решение об упрощенном осуществлении внутреннего 

финансового аудита в сельском поселении Артюшкино муниципального района 

Шенталинский Самарской области. 

2. В целях подтверждения достоверности бюджетной отчетности главу 

сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский 

Самарской области наделить полномочиями по осуществлению внутреннего 

финансового аудита. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023 года. 

.  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

 

 
 


